

Nucleo di valutazione delle prestazioni

Verbale n. 5 del 28 giugno 2024

RIUNIONE CONVOCATA DA	Presidente del Nucleo Convocazione trasmessa a mezzo mail del 21 giugno 2024
TIPO DI RIUNIONE	Incontro del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni
PARTECIPANTI	Presidente – Simona Mariani Componente – Davide Croce Componente – Diego Dalla Muta Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni si riunisce alle ore 09.30 presso la Sala Rossa, al terzo piano di Villa Serena ed in collegamento da remoto, mediante piattaforma Teams. Partecipano Tiziana Comelli, Dirigente Responsabile uscente del Controllo di Gestione dipendente fino al 15/06/2024, Leonardo Tozza, in qualità di Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, Silvia Vertemati, con funzione di supporto al Nucleo di Valutazione
VERBALIZZANTE	Tiziana Comelli
O.D.G.	 Validazione della relazione sulle performance 2023
SINTESI DISCUSSIONE	 Relazione performance 2023 Il Nucleo di Valutazione prende visione del documento predisposto dalla Fondazione IRCCS, nel quale si evidenziano, a consuntivo, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti. La relazione delle Performance 2023 viene validata dal Nucleo di Valutazione ai sensi D. Lgs. n. 150/2009 art.10 e verrà pubblicata entro il termine del 30 giugno p.v. nel sito istituzionale a cura della Fondazione IRCCS contestualmente all'estratto del presente verbale.





DECISIONI/IMPEGNI ASSUNTI	RESPONSABILE	SCADENZA
Convocazione del prossimo incontro fissato per il// alle ore: con i seguenti argomenti: 1.	Presidente	

Monza, li 28 giugno 2024

IL PRESIDENTE

Dott.ssa Simona Mariani

I COMPONENTI

ing. Davide Croce

arch. Diego Dalla Muta